

Information om ankomsten till undersökningen

Hyvinkään sairaala, KNF-osasto

Undersökningsplats och anmäling

Hyvinge sjukhus
Sairaalankatu 1, Hyvinge
Klinisk neurofysiologi (KNF), P-våningen
tfn 019 4587 2747

Kom via huvudingången och anmäl dig vid anmälningsautomaten.
Vänd till höger, gå genom caféet och ta A-hissen till P-våningen.
På P-våningen gå till dörren F, avdelningen för Klinisk neurofysiologi är i början av korridoren.
Vänta tills du blir kallad till undersökningen.

Du har fått patientinformation om undersökningen.

Förbered dig för undersökningen enligt de givna instruktionerna.

Använd inte parfymerade produkter då du kommer till undersökningen.
De ämnen som parfymerna innehåller kan orsaka allvarliga symptom hos andra personer.

Ta med till undersökningen

- FPA-kort eller identitetsbevis
- Information om eventuella läkemedel

Avbokningar och ändringar

Om du inte kan komma till den bokade tiden, avboka undersökningen.
Gör avbokningen så snabbt som möjligt eller **senast föregående vardag före klockan 12, telefon 019 4587 2747** (måndag–torsdag klockan 8–13.30 och fredag klockan 8–13.00). Vid akut sjukfall avboka din tid på morgonen av undersökningsdagen.

Om du inte avbokar tiden kommer du att debiteras en straffavgift.

Mera information om straffavgifter: www.hus.fi > För patienten > Patientguide > Klientavgifter > Avgift som tas ut för utebliven tjänst

Parkering, kollektivtrafik och tillgänglighet

Parkering på sjukhusområdet är avgiftsbelagd och parkeringsplatser för kunder är utmärkta.

Till sjukhuset finns bussförbindelser från Hyvinge centrum, Nurmijärvi och Helsingfors.

Information om undersökningsplatsen samt dess tillgänglighet: [Servicekarta](#).

Mera information

Vid behov av ytterligare anvisningar om undersökningen ring undersökningsstället vardagar klockan 8–15.

Patientanvisningar och information om undersökningar: hus.fi/bilddiagnostik och undersokningshuset.fi.

Titta på videor om undersökningar: www.youtube.com >> HUS-Kuvantaminen videot.

Undertexter: svenska, finska, engelska.